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Introduction

Zone d’identification

Cote :
6169W 1- 6169W3

Date :
2004-2018

Description physique :
Importance matérielle : 0.51 ml

Organisme :
Archives du département du Rhone et de la métropole de Lyon

Description du profil :
Nom de I’encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société
Naoned Systémes
Langue : Instrument de recherche rédigé en francgais
Origine :
Rhone (France). Conseil départemental / Santé-social / Maison du Rhéne de Saint-Symphorien-sur-Coise

Modalités d’entrée :
Type d’entrée : versement
Date d’entrée : 14/06/2023

Zone des conditions d’acceés et d’utilisation

Conditions d’acces :
Communicable 50 ans a compter de la cloture du dossier.
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Répertoire
6169W/1-6169W/2 Commissions enfance : procés-verbaux.
6169W/1 2004-2016.

6169W/2 2016-2018.

6169W/3 Enquétes Adoption : rapport des travailleurs sociaux.

2004-2018

2004-2016

2016-2018

2007-2015



